
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

119 
131 
104 
108 
177 
113 
181 
109 
115 
124 
123 
125 
117 
178 
190 
130 
199 
107 
135 
169 
120 
191 
111 
142 

Entrant 

BRUNNER STEFAN 

RECHENMACHER RICHARD 

CALABRESE ENZO 

BARBAGLIA MARCO 

SIMBESCO RACING TEAM 

SPIRIT RACING 

SPIRIT RACING 

PAPER THOMAS 

PLANOETSCHER SIEGFRIED 

TONALINI MARCO MARIA 

D'URSO DAVIDE 

ROVERA MICHELE 

CARNOVALI JURI 

TURRI ANTON 

TOMASELLA ALESSIO 

BORDIN LUCA 

BERNARDI GUERRINO 

PIZZIO RODOLFO 

TURRI ANTON 

CICERO VERUSKA 

GIAQUINTO NICOLA 

MANASSERO FILIPPO 

MANASSERO FILIPPO 

SORCI MASSIMO 

E. Nat 

ITA 

CHE 

Name 

BRUNNER LEON 

RECHENMACHER SIMON 

CALABRESE ANDREA 

BARBAGLIA MARCO 

PARULSKI OLIWIER 

PURSL MATYAS 

VANCIKOVA KAROLINA 

PAPER LEWIS 

PLANOETSCHER DANIEL 

TONALINI CRISTIAN 

BIANCO SIMONE 

ROVERA EDOARDO 

CARNOVALI THOMAS 

TURRI DYLAN 

TOMASELLA NICHOLAS 

BORDIN KEVIN 

BERNARDI GIULIA 

PIZZIO FLAVIO 

TURRI BRYAN 

CAMPAGNA LUCHAS 

GIAQUINTO LORENZO GIOVANNI 

MANASSERO LUDOVICO 

MANASSERO NICOLO' 

LA ROCCA EDOARDO 

Nat 

ITA 

CHE 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

ENERGY / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

FRANSNELLI KART 

FRANSNELLI KART 

MLG 

KROMO RACING TEAM 

SIMBESCO RACING TEAM 

SPIRIT RACING 

SPIRIT RACING 

DEM COMPETITION 

FRANSNELLI KART 

VRK MOTORSPORT 

ABRUZZO KARTING 

YURICAR 

RACING KART 

AN RACING 

DEM COMPETITION 

KROMO RACING TEAM 

RACING KART 

KROMO RACING TEAM 

QUIRICI 

Best Tm 

1:03.476 
1:03.535 
1:03.653 
1:03.719 
1:03.813 
1:03.818 
1:03.826 
1:03.881 
1:04.068 
1:04.070 
1:04.086 
1:04.102 
1:04.192 
1:04.208 
1:04.219 
1:04.288 
1:04.318 
1:04.378 
1:04.582 
1:04.596 
1:04.614 
1:04.753 
1:04.812 
1:04.839 

Diff 

0.059 

0.177 

0.243 

0.337 

0.342 

0.350 

0.405 

0.592 

0.594 

0.610 

0.626 

0.716 

0.732 

0.743 

0.812 

0.842 

0.902 

1.106 

1.120 

1.138 

1.277 

1.336 

1.363 

In Lap 

4 

5 

3 

4 

7 

7 

7 

6 

5 

6 

3 

5 

4 

5 

5 

7 

7 

5 

4 

8 

3 

9 

8 

5 

2nd Best 

1:03.608 

1:03.653 

1:03.807 

1:03.744 

1:03.940 

1:03.907 

1:03.919 

1:03.920 

1:04.440 

1:04.325 

1:04.151 

1:04.259 

1:04.456 

1:04.461 

1:04.434 

1:04.382 

1:04.627 

1:04.677 

1:04.712 

1:04.653 

1:05.636 

1:04.836 

1:04.814 

1:04.842 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comment 

Sorted on best lap time

Margin of Victory 

0.436 

Avg. Speed 

66,630 

Best Lap Tm 

1:03.476 

Best Speed 

68,057 

Best Lap by 

119 - BRUNNER LEON 

Stampato: 04/08/2019 11:29:01 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Giuseppe Schiano 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo Easykart 2019 - Round 6 

60 EASYKART 

Qualifying Practice 

Qualifica Iniziato a 11:17:45 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

04/08/2019 11:15 

PROVISIONAL RESULTS


